
1 
 

                      U s n e s e n í 

ze 7. jednání RM, které se konalo dne 03.04.2023 od 15:00 hod. v kanceláři místostarosty města 

Nové Sedlo 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí informaci Krajského úřadu Karlovarského kraje o tzv. 

„dětských exekucích“ s tím, že bylo prověřeno, že se v žádném z uvedených případů o „dětskou 

exekuci“ nejedená, vesměs se jedná o přestupky závažného charakteru, tudíž městský úřad 

nebude zastavovat probíhající exekuční řízení.  

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu „O stavu komunikací a chodníků ve městě za rok 2022“.  

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu „O stavu místního hřbitova za rok 2022“.  

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí sdělení MŠ Nové Sedlo, že rekonstrukce WC, umývárny a školní 

kuchyně bude probíhat v termínu od 01. 07. do 25. 08. 2023 a bere na vědomí výši nákladů na 

rekonstrukci z rozpočtu MŠ ve výši do 500 000 Kč a bude komunikovat s MŠ při tvoření rozsahu 

prací, spojených s rekonstrukcí a výběrem dodavatele.   

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí sdělení MŠ Nové Sedlo o uzavření Mateřské školy dle přílohy. 

Důvodem uzavření MŠ je čerpání dovolené a plánovaná rekonstrukce a údržba objektů.  

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí, že ZŠ Nové Sedlo předfinancuje z účetních fondů akci 

„Zkvalitnění zázemí pro environmentální výuku na ZŠ Nové Sedlo v rámci výzvy 5/2022“ a 

nepotřebuje předfinancování akce zřizovatelem, které bylo schváleno RM č. 296/2022. Úpravu 

školní zahrady bude provádět na základě výběrového řízení firma Libor Reichel, Truhlářství 

ICO 10044507, cena realizace činí 458 558,-- Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 123/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje změnu kapacity školy ZŠ Nové Sedlo, okres Sokolov v Rejstříku škol 

a školských zařízení ze 450-ti žáků na 240 žáků.  

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 124/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města Nové Sedlo pro pana Tomáše 

Hlaváčka ve výši 6.000,-- Kč na akci „Příměstský tábor – Průzkumníci světa zvířátek“ a 

schvaluje –  sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 125/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města Nové Sedlo pro pana Bedřicha 

Rychnu  ve výši 5.000,-- Kč na akci „2. ročník sportovního sedmiboje dvojic“ a schvaluje –  

sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 126/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města Nové Sedlo pana Bedřicha 

Rychnu  ve výši 5.000,-- Kč na akci „9. ročník Beachvolejbalového turnaje smíšených trojic“ a 

schvaluje –  sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

 

 

 



2 
 

Usnesení č. 127/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o správě a údržbě veřejného osvětlení 

uzavřené 21.03.2018 mezi Městem Nové Sedlo a firmou Werner Hüttner, Limnická 1235, 362 22 

Nejdek, IČO: 42850550, DIČ: CZ7103201886. Smlouva bude ukončena ke dni 04.04.2023. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 128/2023  

RM Nové Sedlo pověřuje starostu města rozhodováním o objednávání drobných oprav, nákupu 

materiálu, dodávek, služeb, stavebních činností, případně dalších činností do výše 50.000,-- Kč. 

Pro: 4              Proti: //     Zdržel se: 1 - starosta      Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 129/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města evidovaného na účtu 028 

v celkové hodnotě Kč 44.600,--. Majetek bude vyřazen fyzickou likvidací – uložením na sběrném 

dvoru. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 130/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje vyřazení nálezů, u kterých skončila úložní doba, a to č.: 01/18, 02/18, 

04/18, 05/18, 06/18, 11/18, 12/18, 17/18, 02/19, 03/19, 04/19, 07/19, 08/19,10/19 a 11/19. Nálezy 

budou vyřazeny fyzickou likvidací – uložením na sběrném dvoru.  
Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 131/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje zakoupení Leifheit Aku vysavače a mopu Regulus Aqua Power Vac v 

jednom. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí, že žádost o bezúplatný převod části pozemku parcelní číslo 275/1 

v k.ú. Chranišov pro stavbu „Cyklostezka Chodov – Lokte přes Nové Sedlo“ Státní pozemkový 

úřad zamítá. 

 

Usnesení č. 132/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o výpůjčce pozemků parcelní čísla  276/1, 77/1, 80/1, 81, 114/1 

335/44, 335/47, 335/65, 335/2 v k.ú. Chranišov, p.p.č. 1401/1, 1402, 480/3, 1174/18 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a p.p.č.388/1, 387/1, 24/2, 24/12, 332/39, 384/1, 53/1,  332/8, 332/4, 362/1, 356/1, 

146/3 v k.ú. Loučky u Lokte a právo umístění a provedení stavby:  „Cyklostezka Chodov – Loket 

přes Nové Sedlo“ pro Mikroregion Sokolov – východ. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zrušení žádosti Povodí Ohře, s.p. o souhlas ke zřízení věcného 

břemene na p.p.č. 335/51 a 335/61 v k.ú. Chranišov. 

 

Usnesení č. 133/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje a vydává souhlas se stavbou a sepsáním budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene IV-12-0021575 na stavbu „Loučky u Lokte, SO, p.p.č. 459/1, k NN“ mezi 

Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc  Stav-elektro s.r.o. o výměře 6 m2. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 134/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje  části p.p.č. 135/5 – výměr cca 150 m2 v k.ú. 

Chranišov a návrh postupuje do ZM. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   



3 
 

Usnesení č. 135/2023  

RM Nové Sedlo souhlasí se stavbou fa O-I Czech Republic a.s., Ruská 113/80, 417 03 Dubí 

„Stáčecího místa pro LTO jako náhradu na eventuální možnost úbytku plynové energie pro 

vytápění vlastní hutě“ při dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 136/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje objízdnou trasou za účelem pořádání mistrovství světa v motokrosu 

ve dnech 15. – 16. 07. 2023, uzavírka od 18.00 hod. dne 14. 07. 2023 do 19.00 hod. dne 16. 07. 

2023 za předpokladu dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 137/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje dodatkovou tabulku SPZ 4SZ 6688 pro paní  D.T. pro  již zřízené 

parkovací místo na pozemku parcelní číslo 405 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 138/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje zábor p.p.č. 432/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – výměr cca 52 m2 pro 

rozšíření parkoviště. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 139/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu o provozování vodovodu a kanalizace dle předložené přílohy  

na části pozemku p.č. 139/2 k.ú. Loučky u Lokte, obec Nové Sedlo. Smlouva bude uzavřena mezi 

Městem Nové Sedlo a Vodárna Sokolovsko, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov, IČ: 

08303088. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 140/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje „Energetickou a strategickou koncepci zásobování tepelnou energií 

města Nové Sedlo“ a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 141/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje podání žádosti o dotaci do výzvy č. 1/2022 Národního plánu obnovy – 

2.2.2. Rekonstrukce veřejného osvětlení na akci: „Modernizace veřejného osvětlení ve městě 

Nové Sedlo - 2. Etapa“.  

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 142/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje podání žádosti o úhradu nákladů spojených s realizací díla na 

odstranění ekologických škod do programu Ministerstva průmyslu a obchodu ČR na akci: 

„Revitalizace Loučského potoka – Protipovodňová opatření v místní části Chranišov, Nové 

Sedlo“ včetně všech čestných prohlášení, které obsahuje Příloha C žádosti a předkládá ZM ke 

schválení. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 143/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje cenovou nabídku firmy Koncept Fast, s.r.o. Krušnohorská 768, 363 01 

Ostrov, na dodávku a montáž elektronických indikátorů topných nákladů pro objekty 

Masarykova 382, 472 a Sklářská 133. 
Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   



4 
 

 

Usnesení č. 144/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje opravu v koupelně a výměnu koupelnové vany za sprchový kout ze 

zdravotních důvodu žadatelky J.O. a s tím související stavební práce. Poptávka s podmínkami 

provedení pro oslovení dodavatelů bude zveřejněna na webových stránkách města.  

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

 

RM Nové Sedlo  nepřijala usnesení ve věci schválení příspěvku pro pana K.D. pro překlenutí 

tíživé finanční situace. Návrh byl zamítnut.  

Pro: //                                Proti: 5                 Zdržel se: //               Nepřítomen: // 

 

 

RM Nové Sedlo odkládá žádost městské knihovny Nové Sedlo o navýšení rozpočtu na služby ve 

výši 40 000,-Kč.   

  

 

RM Nového Sedla odkládá návrh na schválení cenové nabídky na autobusovou přepravu na 

volejbalový turnaj partnerských měst v roce 2023. 

  

 

Usnesení č. 145/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o propagaci města Nové Sedlo v systému CykloEGRENSIS a 

pověřuje starostu města k jejímu podpisu. 
Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

 

Usnesení č. 146/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení poptávky na akci „Oprava odvětrávání kanalizace v budově 

MěÚ“. Poptávka bude zveřejněna na webových stránkách města. 
Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

 

Usnesení č. 147/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu ve výši 10.000,-- Kč spolku 

SOS dětské vesničky, z.s., IČO: 00407933, se sídlem Strakonická 98, 159 00 Praha 5.  
Pro: 4              Proti: 1 - Kapr     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

 

Usnesení č. 148/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje mimořádný prodej dřevní hmoty z provedených prořezů v katastru 

města Nové Sedlo v ceně 600,--Kč/m3 v maximální množství 2 m3 na jedno číslo popisné. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

 

Usnesení č. 149/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje nákup zavařovacího stroje na obědové krabičky pro restauraci 

METEOR, Nové Sedlo. Nájemce restaurace uhradí náklady na zakoupení zavařovacího stroje 

v měsíčních splátkách tak, že náklady budou uhrazeny do 1 roku od zakoupení stroje. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

 

 



5 
 

Usnesení č. 150/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje darovací smlouvu na kamenivo uzavřenou mezi Městem Nové Sedlo, 

zast. starostou města Robertem Zelenkou (obdarovaný) a Sokolovskou uhelnou, právní 

nástupce, a.s., zast. členem představenstva Ing. Pavlem Franciskem (dárce) a pověřuje starostu 

města jejím podpisem. 

Pro: 5              Proti: //     Zdržel se: //               Nepřítomen: //   

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

starosta města                                        místostarosta města 


		2023-04-06T14:04:07+0200
	Robert Zelenka


		2023-04-06T14:05:54+0200
	Bc. Jiří Machulka




